
UCHWAŁA NR XXXIII/200/2017
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 7 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/83/2016 Rady Gminy Rząśnia z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935.), 
Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwałę Nr XVI/83/2016 Rady Gminy Rząśnia z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zmienia się w ten sposób, że 
dotychczasowe trzy załączniki graficzne uchwały zastępuje się trzema załącznikami graficznymi do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały są trzy załączniki graficzne określające nowe granice obszarów 
objętych projektem planu.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: B841B93E-C809-4398-8E56-0F5765ABAD04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/200/2017

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 7 lipca 2017 r.

Id: B841B93E-C809-4398-8E56-0F5765ABAD04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/200/2017

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 7 lipca 2017 r.

Id: B841B93E-C809-4398-8E56-0F5765ABAD04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/200/2017

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 7 lipca 2017 r.

Id: B841B93E-C809-4398-8E56-0F5765ABAD04. Podpisany Strona 1




